
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою 

та у відведенні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп.34 п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Музиченко Ірині Володимирівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0037га для будівництва індивідуального гаража по вул. Злагоди, 68, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6861 від 
04.09.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Проектом внесення змін в «Детальний план території IV житлового району.       
І етап. Схема планування території», затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 24.10.2013року №1061-39-06, знаходиться 
на території житлової забудови та в межах охоронної зони трансформаторної 
підстанції №1494 та мереж електропостачання, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.2. Нестерову Віталію Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0200га для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) в районі розміщення 
земельної ділянки по вул. Ярослава Мудрого, 66а, в зв’язку з відсутністю 
плану зонування та детального плану на територію де позначено бажане 
місце розташування земельної ділянки (клопотання №11-16-3/6855 від 
04.09.2019року), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.3. Островській Ірині Федорівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель та споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7077 від 12.09.2019року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України.



2

2. Розглянувши заяви громадянина Лящука Петра Павловича від 
17.09.2019року №9-5-Л-1846, №9-5-Л-1847, відмовити у відведенні земельної 
ділянки для індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в 
зв’язку з тим, що заявником не наданий проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 
Земельного кодексу України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 жовтня 2019року
№1634-63-07


